3  
**R**equirit quedā alia a dño personā  
no edita.

**R**ed noie sic et ididue tñt. ego iōs  
cācellarij digni et pñi. appellēte  
me dñā m̄ absq; singlarē spūp  
tōe temerariā. s; ex pñi dē pñi  
loy pñi sūt. fūtoij i fide et xāna r  
ligione. si fient aliq; de qbz est fa  
ma et formido. p̄hābil. dico et  
p̄testor corā hac sacre theolo<sup>o</sup> fact  
tate ea q̄ seāt. p̄o q̄ volo p̄cedē  
ad vñoz emē vli et p̄tñ tñ filij  
endē et. lig nouissis. Et hoc nō i  
m̄fēdo p̄p̄e p̄uidēte. s; i scēdo cō  
silij et igni p̄ mea fāctate i vō  
tione. ac eadē delibatiōz gñal. a  
h; h; obie finalit̄ expādo. s; q̄  
nolo reuocāe i dubiū. l' dispūoz  
ea q̄ hacten; frā s; m̄turo dñi filio  
tñs et regm̄ tā s; ad hēfide ad dñz  
clēmētē. et oñt ad dñz bñdñ. q̄  
iobediētē et neu fies facit. etiā  
i hac vñiūitate q̄ s; elōe vie  
cessōis. et s; p̄bñctiōe an bñ l'  
male fuit i stituta. s; q̄ fama  
p̄blita ē q̄ aliq; volūt deducere  
māz p̄ntē ad hēfim uel fasma. i  
ponēdo tñā emā dñō bñdñ. et  
fēdendo hñs medijs ad eō depōsi  
ciōz. et forte oñt ad p̄secutiōz oim  
s; ad hēnuū i ad hēfuroz. Ego roar  
tus dñā sigñico q̄ istō n̄r aliā  
apparuit m̄ nō n̄rū. s; p̄m̄tñ i  
expediēs. Nā p̄ hoc s; m̄ vidē meū  
et q̄ coruone illis p̄ illoy ad q̄s  
spectat auct̄. fasma p̄ntē mlti  
plicaret et n̄r mediabilit̄. vt fas  
ma ḡerēt atq; latior radiaret.  
**D**isio crudelissā et p̄m̄tōfissā  
i hoc r̄gno m̄t se. et cont alios vi  
silit. oriet. p̄ntē mutaciōis reg  
m̄ et aliaz dñāciōnū susatorē  
p̄bñctio cū mlti q̄ frā s; hacten;  
p̄ regē et r̄gnū. i p̄ntē p̄p̄baōis  
salcē de frō ducēt. Accusāo mlti  
p̄plex odiosissā. ep̄istā i r̄fams.

p̄ accusatos cōm̄ accusatores saltē  
facto reūtēt. Et her lani offero me  
deductū. s; si fiat accusatio p̄e  
dita noie vñiūsit̄ l' factat̄ thoolō  
ego m̄m̄ i m̄t eos. s; fidel' filij. et  
q̄ciator sui hōis. q̄ obligoz ex offō  
p̄uide. ne errozes i vñiūsit̄ pullu  
lēt. p̄testor q̄ hoc n̄z fuit n̄z ē. dē  
dñs sensu meo. q̄ etiā nūq; fui p̄ntē  
vbi her mā p̄fāctate tūaret. cū  
tñ debēt vli nō p̄poni. l' an p̄p̄dē  
cū sūma maturatiōe. et diutina  
delibatiōe vñtāi mltō aplij q̄  
p̄p̄baō l' p̄p̄baō vñiū dicit scho  
lastia. p̄ m̄ tñ dñs fūctōe opponit̄  
q̄nq; tracti am l' bñm̄. q̄nq; totū  
dicit̄ i dñs fūctōe. Attento deniq;  
q̄ di plures fuisse ex p̄te r̄gñm̄  
bita tal' dñs fūctōe p̄ factate facien  
da. Et si oñt fier. q̄ aūtāt dñs. ego  
p̄hāctōe aie mee i hoc scdō r̄ fu  
tō ap̄ dēū et hōs p̄ me et meis ad  
hēntēz. et ad obuiand' p̄tact' i tō  
uemētēz. q̄ fas ē hēd p̄testor de  
opponēdo me tpe et loco i medijs  
oportūm. s; q̄ dñā ep̄la eij  
de bñgñl' sc̄pta 1400.

**R**euēde p̄ et dñē p̄apue. dñ  
m̄tē aie ad statū q̄ libz et  
ordmē. si ordo q̄ p̄ntē sit i hac mā  
tēpestare. cū flecto: dñ gñalē p̄tē  
cū hē dādē cū m̄fānda eiō nud et  
m̄to dñm̄tōe p̄ia affāone p̄ntē  
to. libet maḡ flē. et iūy i filij eze  
gemē sūp dē ab hōiā nōibz q̄ fūit  
q̄ de ad iudicio. i medijs ve spando  
cogitāe. Ita a plāta pedis v̄fē ad  
v̄tāre occupant totū cor p̄q; xam̄  
ebullhēs p̄tōz fames. Ita iudicē  
altas egit i hōm̄ cordibz antiq;  
tā iā et i felix m̄q̄tas. vt de hūa  
na ope. hūano ve p̄uide dñi filio  
diffidē fas esse videat. Nā q̄ p̄i  
cut i filij a senioribz. s; a p̄p̄ba  
ley a sacdote. Fam; n̄r i et i hac

3

T

pedrosissima tepestate ut voragme  
 magna nauis ecclesiastice. Platones  
 scilicet non tunc desiderem. quod violenti rapi  
 am. quoniam pusi diffiale coniungit. et  
 stultorum in filijs enus. quoniam vix est  
 homo ut saluet se in me nationis pue:  
 non quodam infamia sponat homo se capi  
 ta sua. iugum utique que. et simonoy  
 ena vnoy huerit foedabile. Et her  
 forte dicenda erat apud eos quod non d' te  
 ner hoc laquo. ut caueret et mode  
 stiori se tradent osilio. quod ad illos  
 quod posuerit iam in retho pedes suos  
 et in macul' eius abulab. me p' retho  
 et i felice sorte mea defleo. quoniam ex  
 debito suscepti officij caellano va  
 rificij. incredibilis usque ne vigeor  
 agnitionis. du nec excedit libet. nec  
 curuadi ea a curuabz pia coner  
 dit. Et omitto me. p' didi ei scilicet  
 ta ia. bbaq' inua. Et tu vob' p'  
 optae quod sup' onem tuo epali cen  
 ses et rogitas. in plane videoz  
 tueri. Na si b'n noui huiles. quod co  
 positissios ai tu mores. defles  
 iugit altitudme tua. et gemebu  
 dus in fiera suspnas. Cur no ita.  
 Ad em no anxu. pleniusq' dolo  
 bz. plenu deniq' p' uil' aie i corpis  
 affert i hac felicitate sacra p' astro  
 tal'. Affert mag' ad oes. Sed soli  
 sciant quod bz e' hor' dei an' oculos eoy.  
 quod ad iudicia dei tremenda no cla  
 dit oculos. p' illi quod videtes no vi  
 det. et intelligetes no intelligit. p'o  
 quod glant ai malefecerit et exl. i  
 re. p'ef. Et ite eo i felicitate p' uilo  
 siusq' p'cutit quo i sensibili. Et q'  
 uix malednoy p'phetia ducunt  
 sim' desidia cordis eoy. et eunt i  
 aduentionibz suis petet' q' illa  
 p' mo pl' q' oli. quod in sabiliore  
 reddit p' fidem iudiaz. Multa p'  
 sus. et i explicabilia. quidq' q' i  
 det' i res condie ruit. vbi ad mi

quod tunc tumulu adiat quilibet. au fert  
 nulla. Et dubitas tu: inuisu sasma  
 cuius p'ite. Et quod expeditissima pas  
 toy p'oy ignauia. pessie osuetu  
 dmes pessie passi ieresie p' misse  
 se. ita ut uix v' m' senec' desit i me  
 dn' loco. Et a quod fuerit vitia: mores  
 fuit. Ex p'oy loqr. et hor' vnu. quod  
 quod inua sint alia. p' fero i mee as  
 fertiois augmētū. vix quod i rectis  
 cathedralibz et p'apuis ifane.  
 false ex saclegis paganoy ydola  
 trayq' reliq' p'enevilibz extant. r rithz  
 Nec obstat loc' ordis n'z sacrosu  
 corpis p'na n'z d'moy celeb'io.  
 quoniam i pudetissima dissolutioe ab ec  
 clesiastis fia fiat. q'ha v' scribe  
 horroz e' l'et cogitae. Et si q' ena  
 platoy ob m'it' voluit. mox vnde  
 bit. exsibillabi. i pugnit. Et ite mag'  
 ent t'is e' cel' ceudit catho. quod to sa  
 p'iores et e' v' aliozes erat p'e  
 dereffores tui. quod her no solu' toled  
 uerit. p'o' f'actibz bladii se. Ita i  
 aucte nephadii. Flaginost' i mag'  
 f'iet' a' s'uit' d'apnada. et ite ia  
 d'apna' n' p'eluerit. p'lanio an' q'  
 negligē. Et iusat se q'da. suo. q' p'  
 talu' exp'iacioe neaq' vob' e' faul  
 tas defuit. Et h' fort' ass' audie po  
 terat sitato studio. Et to p' modum  
 iuru' t'palu' osi' atide d'ecretasset  
 et eos no b'ladu' ut hely filios. s' p'  
 maner' p'napu' s'laru' ab hoc eos  
 saclegio p'efausset. Et p'oy si s'  
 dict' adicias malu' abhoi' nandū  
 et m'estro simillimu'. Illi si q'de q'o  
 adiutores et defen'ores sui g'ons  
 h'ie debuerat e' p'oy i lupos ei' co' h'ie  
 hosissios. i leones. i apros rapa  
 tissios. atrocissia m'ie. v'bio. exis  
 et f'ab' p'lexq' d'utit. Et ex loquoz.  
 et p'etib' cathedrale cap'z. Et an  
 e' p'oy i d'ig'as. arrogā' l' i mag'as  
 talu' origo sit. i pi' videt. Demq'